ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 319, DE 22 DE MAIO DE 2019.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1632, 30/05/2019.

“Altera o Art. 1º da Portaria nº 600/2017, que

altera a composição do Conselho Municipal de

Assistência Social - CMAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o artigo 1º da Portaria nº 600, de 19 de outubro de 2017, que

passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1º (...)

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social
Titular: Odineia Mariana de Souza”.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alto Araguaia-MT, 22 de maio de 2019.

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO
Prefeito Municipal